
 

 

Znak sprawy: WIM/ZP/13/2022 
DZPWIM.261.2.13.15.22 

Warszawa, dnia 07.06.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 11 ust. 5 pkt.1 ustawy 

Pzp pn. Produkty lecznicze oraz produkty do badań biologicznych i hodowli komórkowych. 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Materiałowej, przekazuje poniżej informacje,  

o których mowa w pkt. 10.4.2. Ogłoszenia. 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 07.06.2022 r. o godz. 10:10. 

 

Zestawienie złożonych w terminie ofert w podziale na poszczególne części zamówienia: 

Nr oferty 

Data i godzina złożenia 

oferty przez  

Platformę Zakupową 

Cześć zamówienia 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena lub koszt 

brutto 

zawarty w ofercie 

[zł] 

1.  02.06.2022 godz. 17:16:43 IV 

Promega GmbH  

Gutenbergring 10 

69190 Walldorf, Niemcy 

1 445,00* 

2. 03.06.2022 godz. 12:14:07 I 

 

Merck Life Science  Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań  

 

13 018,23 

3. 06.06.2022 godz. 11:56:45 

II Life Technologies Polska  

Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

5 619,87 

III 3 985,20 

4. 06.06.2022 godz. 20:17:37 III 

CELLLAB KRZYSZTOF GRABOWSKI 

ul. Jagielska 29A, 

02-886 Warszawa 

1 586,70 

 

* Podane ceny są cenami netto. Zgodnie z punktem 15b ust. 14 niemieckich przepisów o podatku VAT 

wpołączeniu z odpowiednimi polskimi przepisami o podatku VAT. Jeżeli przy składaniu zamówienia podadzą 

namPaństwo swój numer VAT-5UE, otrzymają Państwo fakturę bez podatku VAT, są Państwo 

nabywcązarejestrowanym dla celów podatku VAT w Polsce i stąd transakcja stanowi nieopodatkowaną 

dostawęwewnątrzwspólnotową do Polski zgodnie z § 6a (1) niem. ustawy o podatku VAT.) Jeżeli przy 

składaniuzamówienia nie podadzą nam Państwo swojego numeru VAT-5UE, ponieważ go Państwo nie 

posiadają, otrzymająPaństwo fakturę z niemieckim podatkiem VAT. (Uzasadnienie: transakcja stanowi 

opodatkowaną dostawę doPolski zgodnie z § 3c niem. ustawy o podatku VAT.) – Informacja podana przez 

Wykonawcę Promega GmbH   

Oferty złożone po terminie: BRAK 

 

/-/ 

prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 
            (podpis osoby uprawnionej) 


